
Podívej brácho

Olympic

Podívej brácho
přestaň unavovat,
kňučení to neslyším rád,
já nesjem ten,
kdo zná léčivý slova
ani co si na to máš dát.

Podívej brácho
chápu tě a vím že
byl to velkej držkopád,
jenomže z něj tě nikdo nevylíže,
tak to je to musíš tak brát.

Kdo za to může, že tě teď opsud vláčí po kolenou,
kdo za to může, že máš dočista hlavu vymetenou,
musíš sám rozsvítit, než kolem se setmí

Příšerný dívadlo,
průzračnejch stínů,
z dálky i zblízka tě hlodá, hlodá
šílený představy,
šibenmice staví,
vyjeď ven, všechno se podá, podá

Kdo za to může, že tě teď opsud vláčí po kolenou,
kdo za to může, že máš dočista hlavu vymetenou,
musíš sám rozsvítit, než kolem se setmí

Příšerný dívadlo,
průzračnejch stínů,
z dálky i zblízka tě hlodá, hlodá
šílený představy,
šibenmice staví,
vyjeď ven, všechno se podá, podá

Podívej brácho, přestaň unanovat,
no tak ti vzala kramle beze slova
musíš sám rozsvítit, než kolem se stmí.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

